
 
UCHWAŁA NR LXVI/942/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Monte Cassino – Fałata” w Koszalinie 

 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506)  
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:  

 
§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Monte Cassino – Fałata” w Koszalinie, przyjętego uchwałą  
Nr XXI/270/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2016 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2687). 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  
o którym mowa w ust. 1 określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLI/677/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 stycznia 2022 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Monte Cassino – Fałata” w Koszalinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                     w Koszalinie 
 
                                                                                                                       Jan Kuriata 
 

 



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

obszar objęty sporządzaniem zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. J
uliana Fałata

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Mikołaja Kopernika

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Al. Monte Cassino

Załącznik graficzny do Uchwały Nr LXVI/942/2023
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 sierpnia 2023 r.


